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Para ve sermaye piyasalarında darbe sonrası yaşanan hızlı dalgalanmada oluşan kayıplarPara ve sermaye piyasalarında darbe sonrası yaşanan hızlı dalgalanmada oluşan kayıplar
telafi edilmeye başladı. Borsada şirketlerin piyasa değeri darbe haftasına göre 31 milyar liratelafi edilmeye başladı. Borsada şirketlerin piyasa değeri darbe haftasına göre 31 milyar lira
yükseldi. Endeks 3 bin 667 puan arttı. Dolar 3 liranın altını gördü. Altın yatırımcısı iseyükseldi. Endeks 3 bin 667 puan arttı. Dolar 3 liranın altını gördü. Altın yatırımcısı ise
beklemeyi seçtibeklemeyi seçti
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Terör örgütü FETÖ'nün başarısız darbe girişiminin etkileri piyasalardan da silinmeye başladı.
15 Temmuz tarihine göre borsada kayıpların yüzde 5'i geri alındı. 15 Temmuz haftasını 82 bin
825 puandan tamamlayan borsada aynı hafta içinde darbe girişiminden haberdar olan para
avcılarının borsada 3 milyar liralık alım yapıp endeksi yukarı taşıdıktan sonra hızla satışa geçtiği
gözlendi. 22 Temmuz kapanışında endeks yüzde 13,39 değer kaybıyla 71 bin 738 puana geriledi.
Darbenin ikinci haftası ise vatandaşın ülke ekonomisine güvenmesi ve ekonomi bürokratlarının
yerinde aldığı kararlarla kayıplar hızla sarılmaya başlandı. Hisse senetleri 29 Temmuz
haftasında bir önceki haftanın yüzde 5,11 üzerine çıkarak yüzde 13,39'luk kaybı yüzde 8,96'ya
indirmeyi başardı. Gaziantep'te sanayici ve işadamlarıyla bir araya gelen Başbakan Yardımcısı
Mehmet Şimşek de, yaşanan şoktan sonra piyasaların hızlı bir normalleşmeye doğru gittiğini
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söyledi.

Şirketler değerlendi

Borsada işlem gören şirketlerin piyasa değeri hain terör girişimi öncesi 625 milyar lira iken
rakam 22 Temmuz'da 556 milyar liraya kadar geriledi. Tepki alımları ve şirketlere sınırsız hisse
geri alım imkanı tanınmasıyla birlikte portföy değerlerinde yeniden yukarı yönlü hareket
başladı. 29 Temmuz'da toplam piyasa değeri 587 milyar lira oldu.

Döviz yükseldiğinde vatandaş sattı

Aynı süre içerisinde döviz cephesinde de yukarı yönlü hareketlerin sınırlı olduğu gözlendi.
Vatandaş başarısız darbecilere adeta ders vererek dolar ve avroda her yukarı yönlü hareketi
satış baskısı olarak değerlendirdi. 15 Temmuz haftası darbe öncesi 2,89 lira seviyesinden
kapanan dolar 18 Temmuz haftasında 3,09'a kadar çıkıp haftayı yüzde 5,71 yukarıda 3,057'den
tamamladı. Benzer grafik avroda da yaşandı. Avro 15 temmuz haftasını 3,20 lira seviyelerinden
tamamlarken darbe girişiminin hemen ardındaki haftayı yüzde 5,05 yükselerek 3,37 liradan
kapattı. 25-29 Temmuz tarihlerinde avro cephesinde de vatandaşın etkinliği gözlendi. Elinde
avro bulunan vatandaş ve şirketler avroda yukarı yönlü her çıkışı satış yaparak engelledi.

Altın yatırımcısı temkinli

Altın cephesinde yatırımcıların daha temkinli olduğu gözlendi. 15 Temmuz haftasını 123 lira
fiyatla tamamlayan külçe altının gram fiyatı 22 Temmuz haftasında 129 liraya çıktı. 29 Temmuz
haftasında da vatandaşın bekleyip görmeyi tercih etmesi ile fiyatlarda değişiklik yaşanmadı.
Cumhuriyet altını fiyatları da yüzde 5'lik değer artışını korudu.
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'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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